PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОРИСОГЛЕБСКОЕ

Муромского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ
28.02.2019                                                                                                      № 6
О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов от 30.11.2018 №86 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Борисоглебское»

В целях определения условий и порядка приема на муниципальную службу, прохождения и прекращения муниципальной службы, в соответствии с  Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 27.12.2018 № 559-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов российской федерации и муниципальных образований» и статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Борисоглебское, Совет народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района

 р е ш и л:
          1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов от 30.11.2018 №86 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Борисоглебское» следующие изменения:

1.1.  дополнить приложение пунктом 3.2.4. следующего содержания:

         «3.2.4. Гражданин не может быть назначен на должности председателя, заместителя председателя и аудитора контрольно-счетного органа муниципального образования, а муниципальный служащий не может замещать должности председателя, заместителя председателя и аудитора контрольно-счетного органа муниципального образования в случае близкого родства или свойства (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей) с председателем представительного органа муниципального образования, Главой муниципального образования, Главой местной администрации, руководителями судебных и правоохранительных органов, расположенных на территории муниципального образования.»;

         1.2. в абзаце шестом пункта 4.4. приложения слова «садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов,» исключить.

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социальной политике, законности, правопорядку и  местному самоуправлению Совета народных депутатов и  заместителя Главы  администрации муниципального образования Борисоглебское.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования в средствах массовой информации.
 Глава муниципального образования                                                           Н.Ю. Аношина

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                      СОГЛАСОВАНО:

	Председатель постоянной комиссии по социальной политике, законности, правопорядку и  местному самоуправлению

	                                                                                                                       Н.Б. Белова

    Готовил:

Заместитель главы администрации

муниципального образования                                                                                     Е.Е. Абросимова

 Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _____________________

             (подпись исполнителя)

Название файла: D:\Абросимова Е.Е\СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БГ\СНД 2019\сессия 28.02.2019\Реш_СНД от 28.02.2019 №6 О внесении изм. в РСНД_ от 30.11.2018 №86 Положение о муниц. службе.doc
Рассылка: В дело- 1 экз.

                    СМИ – 1экз.